
Uchwała Nr 23/327/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności działki 38/7 obr. Olkowo, gmina 

Godkowo, na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, za wynagrodzeniem. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                       

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 231 § 1 i 2 ustawy 

Kodeks cywilny (tj. Dz. U.  z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na przejęcie od 

Pani Anety Bańki, na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka numer 38/7 o pow. 0,0071 ha, obr. Olkowo, gmina 

Godkowo (KW EL1B/00010437/5) za wynagrodzeniem w kwocie 1470 zł.  

 

 

§ 2 

Przeniesienie prawa własności związane jest z regulacją stanu prawnego drogi wojewódzkiej 

nr 513. 

 

§ 3 

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej                  

w § 1 poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich                             

w   Olsztynie. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


